2023 年２月 14 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代表者      代表取締役社長 前田 和夫

（コード番号 4971 東証プライム市場）

問合せ先責任者  コーポレートコミュニケーション室室長   松下 綾

（TEL 06-6401-8160）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は 2023 年２月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を内定いたしまし

た。

2023 年３月 23 日付

１．執行役員の異動

（１）新任執行役員

   執行役員 社長室長          谷口 哲也 （現 理事 社長室長）

＊略歴につきましては、別紙１をご参照ください。

   執行役員 経理財務本部長       北氏 克明 （現 経理財務本部長）

＊略歴につきましては、別紙２をご参照ください。

（２）異動執行役員

   取締役 常務執行役員 CFO       中川 登志子（現 取締役 常務執行役員

   兼 経営企画本部長                   経営企画本部長）

以 上

 （別紙１）          新任執行役員候補者

略 歴 書

谷口 哲也（たにぐち てつや）

生年月日 1968 年３月 30 日

1992 年 ４月  松下電工株式会社（現 パナソニック株式会社） 入社

2012 年 １月  Panasonic Device Material Europe 出向 社長

2017 年 ４月  パナソニック株式会社 電子材料事業部 マーケティング部 部長

2021 年 ４月  同社 電子材料事業部 企画センター 所長

2021 年 12 月  当社入社

        経営企画本部 戦略企画室

2022 年 １月  理事 経営企画本部 戦略企画室

2023 年 １月  理事 社長室長

         現在に至る

以 上

 （別紙２）          新任執行役員候補者

略 歴 書

北氏 克明（きたうじ かつあき）

生年月日 1964 年１月 24 日

2007 年 ８月  当社入社

2010 年 ４月  経理・財務センター 財務グループ長

2013 年 ４月  管理本部 経理・財務センター 経理グループ長

2014 年 ４月  管理本部 経理・財務センター長

2020 年 ４月  経理財務本部長

        兼 経理財務センター長

         現在に至る

以 上